

# Divi's Laboratories Limited

Date: July 21, 2021

To

The Secretary

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)

MUMBAI - 400 051

Stock Code: DIVISLAB

Dear Sir/ Madam.

To

The Secretary

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street

MUMBAI - 400 001

Stock Code: 532488

Sub: Newspaper clippings – Notice informing 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on August 30, 2021 through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)

We enclose herewith copies of notice to shareholders of the Company published in newspapers intimating that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Monday, August 30, 2021 at 10.00 A.M. IST through video conferencing (VC) / other audio visual means (OAVM) including other details as mentioned therein. This notice was published on July 21, 2021 in the following newspapers:

HYDERACAD-3

- Financial Express (English Daily)
- Andhra Prabha (Telugu Daily)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury

Company Secretary & Compliance Officer

E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com



Divi's Laboratories Limited
CIN: L24110TG1990PLC011854
Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills,
Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300
E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

#### NOTICE

- Shareholders may note that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of Divi's Laboratories Limited ('the Company') will be held on Monday, August 30, 2021 at 10.00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business that is as set out in the Notice of the AGM.
- the business that is as set out in the Notice of the AGM.

  In view of the ongoing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its circular dated January 13, 2021 read together with circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars"), and Securities Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular dated January 15, 2021 read with its circular dated May 12, 2020 (collectively referred to as "SEBI circulars"), permitted convening Annual General Meeting through VC or OAVM, without physical presence of the members at a common venue. In accordance with the MCA Circulars, provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the AGM of the Company is being held through VC / OAVM.
- of the Company is being held through VC / OAVM.

  In compliance with the aforementioned MCA circulars and SEBI circulars, the notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2020-21, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto (i.e. Annual Report 2019-20) will be sent only by electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Registrar & Transfer Agent (RTA) of the Company or Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company at <a href="https://www.dvsiabs.com">https://www.dvsiabs.com</a>, website of M/s. Kfin Technologies Private Limited (KFintech), the RTA of the Company at <a href="https://www.nseindia.com">https://www.nseindia.com</a> and websites of the stock exchanges i.e., <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and <a href="https://www.nseindia.com</a> and <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>. www.bseindia.com.
- The members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting the vote through the e-voting facility system during the AGM are provided in the Notice. A detailed procedure for voting remotely for shareholders holding shares in demat mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available in the website of the Company <a href="https://www.divislabs.com">www.divislabs.com</a>.
- In case of a member whose e-mail address is not registered / updated with the Company / KFintech / Depository Participant(s), please follow the following steps to generate your login credentials:

  a) Members holding shares in physical mode and who have not registered /
- updated their email address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company's RTA, KFintech with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at einward.ris@kfintech.com.
- b) Members holding shares in dematerialised mode who have not registered their e-mail addresses with their Depository Participant(s) (DPs) are requested to register / update their email addresses with the DPs with whom they maintain their demat accounts.
- After due verification, the KFintech will forward your e-voting login credentials to your registered email address.
- The Board of Directors at its meeting held on May 29, 2021, has recommended a Dividend of ₹ 20/- per Equity Share of ₹ 2/- each (i.e., 1000%) for the financial year 2020-21, subject to the approval of the shareholders at the 31st Annual General Meeting (AGM).

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 20, 2021 to Sunday, August 22, 2021 (both days inclusive) for determining the names of the members eligible for dividend on equity shares. If the dividend, as recommended by the Board of Directors, is approved at the AGM, payment of such dividend subject to deduction of tax at source will be made within a period of 30 days from the conclusion of the AGM.

To receive dividend amount directly in bank account, the shareholders are requested to submit / update their bank account details with their Depository Participant(s), in case of holding shares in electronic form. In case of holding shares in physical form, shareholders are requested to send a scanned copy of the covering letter, duly signed by the first shareholder, along with a cancelled cheque leaf with their name and bank account details and a self-attested copy of PAN to Company's RTA, KEinterh, which can be emailed to eignered ris@kfintech.com. In case KFintech, which can be emailed to <a href="mailto:einward.ris@kfintech.com">einward.ris@kfintech.com</a>. In case the cancelled cheque leaf does not bear your name, please attach a self-attested copy of your bank pass-book statement.

Dividend income is taxable in the hands of shareholders and the Company is required to deduct tax at source at the prescribed rates from dividend paid to shareholders. The shareholders are requested to refer to the Income Tax Act, 1961 for the prescribed rates applicable to them and make such disclosures as may be applicable to them.

On July 19, 2021, the Company has sent an email in this regard to all the shareholders whose email IDs are registered with the RTA of the Company or Depositories. The email text is also made available on the website of the Company at <a href="https://www.divislabs.com/wp-content/">https://www.divislabs.com/wp-content/</a> uploads/2021/07/Information-regarding-deduction-of-Income-tax-at-source-on-dividend 19.07.2021.pdf for the information of shareholders. The shareholders are requested to submit applicable declarations/ documents on or before August 19, 2021.

> For Divi's Laboratories Limited M. Satish Choudhury Company Secretary

Place: Hyderabad Date: July 20, 2021



Divis

## Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854 Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad – 500 032. Ph: 040-23786300 E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

### ເລີຮີຍລົ

దిపీస్ లాబరేటరీస్ లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) సోమవారం, ఆగస్టు, 30, 2021న ఉ॥10.00 గం॥లకు భారత కాలమానం డ్రకారం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారము నిర్వర్తించుటకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విసి") / ఇతర ఆడియో విజువల్ పడ్డతులు ("ఓఎవిఎం") ద్వారా జరుగుతుందని వాటాదారులు గమనించవలెను.

కోవిద్-19 మహమ్మారి దృష్ట్యే కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మం@త్వకాఖ (''ఎంసిఎ'') తన సర్క్యులర్లు తేది: ఏద్రిల్ 8, 2020 మరియు ఏద్రిల్ 13, 2020 మరియు మే 05, 2020 తో పాటు చదువుకోబడే సర్క్యులర్ తేది జనవరి 13 (2021) (అన్నీ కలిపి "ఎంసిన సర్క్యులర్లు" గా వ్యవహరించబడతాయి) మరియు వారి సర్క్యులర్ తేది మే 12, 2020 సర్క్యులర్లు" గా వ్యవహరించబడతాయి) మరియు వారి సర్క్యులర్ల తేది మే 12, 2020 తో చదువుకోబడే వారి సర్క్యూలర్ తేది జనవరి 15, 2021 (ఉమ్మడిగా సెబీ సర్క్యులర్లుగా వ్యవహరించబడతాయి) (పకారం సెక్యూరిటీస్ ఎక్ఫ్ల్ఫేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ") బ్రకారం సాధారణ బ్రదేశం వద్ద నభ్యులు బ్రత్యక్షంగా హాజరుకాకుండా విని లేదా ఓఎవిఎం ద్వారా వార్తిక సర్వసభ్య సమావేశం ఏర్పాటు చేయుటకు అనుమతించబడినది. ఎంసిఎ సర్క్యులర్లు, కంపెనీల చట్టం 2013 ("ది చట్టం") యొక్క నిబంధనలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్ క్లోజర్ రిక్హైరీమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 ("సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") నకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క ఎజిఎం విసి / ఓఎవిఎం ద్వారా జరుగుతుంది.
. పైన తెలిపిన ఎంసిఎ సర్క్యులర్లు మరియు సెబీ సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా ఎజఎం యొక్క వోటీసు మరియు 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరం మరియు స్టాండ్ అలోన మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలతోపాటు బోర్డు యొక్క నివేదిక, ఆడిటర్ల నివేదిక మరియు ఇతర దస్తావేజులను దానికి జతచేసి (అనగా వారిక నివేదిక 2019-20) ను

మరియు ఇతర దస్తావేజులను దానికి జతచేసి (అనగా వార్మిక నివేదిక 2019-20) ను వరం చిన్నముక్కారి జిల్లు చారికి పడింది (ఆరోటిఎ) లేదా డిపాజిటరీస్తులో నమోదు చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ ఐడిలుగల సభ్యులకు ఎలక్ట్రానికి పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపించబడతాయి. ఎజీఎం యొక్క ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక www.divis-labs.com వద్ద కంపెనీ యొక్క పెట్సైట్, https://evoting.kfintech.com వద్ద కం పెనీ యొక్క ఆర్టీటిఎ మెన్సర్స్ కేఫిన్ బెక్ఫాలజీస్ (ప్రైవేట్ లిమిజెడ్ (కేఫిన్జెట్) మరియు స్వెక్ ఎక్బ్రేంజ్లు అనగా www.nseindia.com, www.bseindia.com వద్ద బిఎస్ఇ లిమిజెడ్ యొక్క వెబ్సొట్పై కూడా లభిస్తాయి.

సభ్యులు విసి / ఓఎవిఎం సదుపాయము ద్వారా మాత్రమే ఎజిఎం నకు హాజరు కావచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఎజిఎంలో చేరుట కొరకు సూచనలు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్చను విధానము లేదా ఎజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయపు సిస్టం ద్వారా ఓటు వేయుట నోటీసులో ఇవ్వబడినది. డిమాట్ మోడ్, భౌతిక మోడ్లో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారుల కొరకు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాని వాటాదారుల కొరకు ఓటింగ్ రిమోట్లీ కొరకు వివరణాత్మక విధానం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఏర్పాటు చేయబడినది. వివరాలు కంపెనీ వెబ్స్ట్ ట్ www.divislabs.com ಲ್ ಕುಡ್ ಲಭಿಸ್ತಿಯ.

కంపెనీ / కేఫినిటెక్ / డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ (ల) తో ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకొనని / ఆప్డేట్ చేసుకొనని నభ్యుల విషయంలో దిగువ డ్రుక్రియను అనుసరించుట ద్వారా మీ లాగిన్ వివరాలను జనరేట్ చేసుకొనవచ్చును.

ఎ) బౌతిక పదతిలో వాటాలు కలిగియుండి కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలన నమోదు ఇంకా చేసుకొనని / అప్డేట్ చేసుకొనని సభ్యులు einward.ris@kfintech.com వద్ద ఫోలియో నెంబరు యొక్క వివరాలు మరియు పాన్ కార్మ యొక్క స్వయం దృవీకృత బ్రతి జతపరచుట ద్వారా కంపెనీ యొక్క ఆర్**టిఎ** కేఫిన్టిదెక్ నకు చాయడం ద్వారా దానిని నమోదు చేసుకొనవలసింది / అప్డేట్ చేసుకొనవలసిందిగ అభ్యర్థించడమైనది.

బి) డీ మెటీరియల్రేజ్డ్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగియుండి వారి డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ (ల) (డిపిలు) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను ఇంకా నమోదు చేసుకొనని సభ్యులు వారి డిమాట్ ఖాతాలను నిర్వహించబడుచున్న డిపిలతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొనవలసింది / అపడేట్ చేసుకొనవలసిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.

సి) తగు పరిశీలన జరిపిన పిమ్మట మీ నమోదిత ఇ-మెయిల్ చిరునామాకు కేఫిన్టటెక్

మీ ఇ-ఓటింగ్ లాగిన్ వివరాలను పంపిస్తుంది. మే 29, 2021న జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్మ వారు 31వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) వద్ద వాటాదారుల ఆమోదానికి లోబడి, 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు రూ.2/- బ్రతి ఈక్విటీ వాటా చొప్పన రూ.20/- డివిడెండ్ (అనగా 1000%) సిపారసు చేసినారు.

ఈక్విటీ వాటాలపై డివిడెండ్ కొరకు అర్హతగల సభ్యుల పేర్లు నిర్ధారించుటకు ఈక్రవారం, ఆగస్టు 20, 2021 నుండి ఆదివారం, ఆగన్ను 22, 2021 (రెండు రోజులు సహా) వరకు కరెపెనీ యొక్క సభ్యుల రీజిష్టరు మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకములు మూసి ఉంచబడును. ఒకవేళ డైరెక్టర్ల బోర్మ ద్వారా సిఫారసు చేయబడిన విధముగా డివిడెండ్ను ఎజిఎం వద్ద ఆమోదించడం జరిగితే, వనరు వద్ద పన్ను మినహాయించుటకు లోబడి అట్టి డివిడెండ్ను ఎజిఎం ముగిసిన తరువాత 30 రోజుల కాలవ్యవధిలో చెలించడం జరుగుతుంది.

్లు బ్యానిక్ పద్ధతిలో వాటాలు కలిగిన సందర్భంలో, డివిడెండ్ మొత్తాన్ని నేరుగా బ్యాంకు ఖాతాలో స్వీకరించుటకు, సభ్యులు వారి డిపాజిటరీ పార్టిస్ట్ పెంట్ (లు) తో వారి బ్యాంకు ఖాతా వివరాలను సమర్పించవలసిందిగా / అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సందర్భంలో, వాటాదారులు మొదటి వాటాదారుచే తగు విధంగా సంతకం చేయబడిన, కవరింగ్ లెటర్ యొక్క స్కాన్ చేసిన కాపీతోపాటు వారి పేరుతో రడ్డు చేసిన చెక్ లీఫ్ మరియు బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు మరియు పావ్ యొక్క సెల్ఫ్ అటెస్టెడ్ కాపీని కంపెనీ యొక్క ఆర్ట్లోటిన్లే కేషిన్టర్లెక్కు పంపవలెను, దీనిని einward.ris@kfintech.com నకు ఇ-మెయిల్ చేయవలెను. ఒకవేళ రడ్డుచేసిన చెక్ లీఫ్ మీ పేరు కలిగి ఉండనట్లయితే, దయచేసి మీ బ్యాంకు పాస్ట్ పేట్మెంట్ యొక్క సెల్ఫ్ అబెస్టెడ్ కాపీని జతచేయగలరు.

వాటాదారుల చేతులలో ఉన్న డివిడెండ్ ఆదాయం పన్ను విధింపుకు గురవుతుంది మరియు వాటాదారులకు చెల్లించిన డివిడెండ్నుండి పేర్కొనబడిన రేట్లతో వనరు వద్ద పన్నును కంపెనీ తగ్గించవలసి ఉంటుంది. వాటాదారులు వారికి వర్తించు పేర్కొనబడిన ేట్ల కొరకు ఆదాయపు పన్ను చట్టం, 1961 చూడవలసినదిగా మరియు వారికి వర్తించు విధంగా అట్టి డిస్ట్రోజర్స్ చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నారు.

జులై 19, 2021న కంపెనీ వారు కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీస్ యొక్క ఆర్టిఎ తో నమోదైన ఇ-మెయిల్ ఐడీలు గల వాటాదారులందరికీ ఇందుకు సంబంధించి ఇ-మెయిల్ పంపడం జరిగింది. వాటాదారుల సమాచారం కొరకు ఇ-మెయిల్ టెక్ట్స్ కంపెనీయొక్క వెట్స్టాట్ https://www.divislabs.com/wp-content/uploads/2021/07/information-regarding-deduction-of-income-tax-at-source-on-dividend\_19.07.2021.pdf పై కూడా అందుబాటులో ఉంది. వాటాదారులు వర్తించు డిక్లరేషన్స్ / డాక్యుమెంట్లను ఆగస్టు 19, 2021న లేదా అంతలోపు సమర్పించవలసిందిగా కోరబడుచున్నారు.

> For Divi's Laboratories Limited M. Satish Choudhury Company Secretary

Place: Hyderabad Date : July 20, 2021